TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 07, 2025, 06:46h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PERCEUSE À PERCUSSION 1050W
AVEC FONCTION MARTEAU – MADRIN
DE 13 MM
VIBE1050A
Perceuse-visseuse d´une puissance nominale de 1050W, avec 2
fonctions et une vitesse de rotation à vide de 0-1000 / 0-2800tpm,
avec une fréquence d´impact de 0-16000/ 0-48000cpm, avec 2
fonctions, pour effectuer toutes vos tâches avec qualité.
Caractéristiques principales
> Perceuse-visseuse de haute qualité et de grande puissance grâce
à ses 1050 W. - Ses deux fonctions, perçage et marteau, confèrent
à cette machine une multifonctionnalité importante et pratique. - Il
est doté d´une boîte de vitesses en métal et d´un bouton de
verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt. - Mandrin de serrage
métallique avec verrouillage de l´arbre de rotation. - Sa poignée
ergonomique offre à l´utilisateur un plus grand confort. - Elle
comprende une poignée auxiliaire, une butée de profondeur, une
clé de serrage du mandrin, une paire de balais de rechange et une
mallette.
Spécifications
Blocage de l´arbre Oui
Boîte de vitesses métallique Oui
Bouton de verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt Oui
Capacité du mandrin 13 mm
Fonctions 2
Fréquence de frappe 0 - 44800 ipm
Hauteur 315 mm
Largueur 110 mm
Longueur 410 mm
Mandrin métallique à serrage rapide Oui
Niveau de puissance acoustique (LWA) 105 dB(A), k = 3
Perçage avec impact (function marteau) Oui
Perçage de l´acier 13 mm
Perçage des blocs de béton 20 mm
Perçage du bois 30 mm
Poids avec emballage 4.430 kg
Poids du produit 3.131 kg
Puissance absorbée 1050 W
Sens de rotation réversible Oui
Tension de charge 230 V AC 50
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse 0 - 1000 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse 0 - 2800 rpm
Vitesse variable Oui
Vitesses 2